東空交営業発第 2３-８号

202３年１１月３０日

お客様各位

東京空港交通株式会社

東京空港交通株式会社では、202３年 1２月 1日（金）から新宿駅西口バス停の副名称を

「京王百貨店前」に設定いたしますので、お知らせいたします。

１． 副名称：日本語（京王百貨店前）、英語（Keio Department Store）

２． 表記例：日本語 新宿駅西口（京王百貨店前）

    英語 Shinjuku Station West Exit, Keio Department Store

３． 使用開始日：2023 年 12 月 1 日～

４． 対象バス停：新宿駅西口 23 番 24 番

 副名称は当社各種路線図、バス停看板への表示、バス車内外の表示、バス車内音声案内、

乗車券類への表示、国内外での各種プロモーション活動で使用してまいります。

当社では引き続きお客様の利便向上に努めてまいります。皆さまのご利用を心よりお待ち

申し上げております。

お問い合わせ先

東京空港交通株式会社

営業部 営業企画課 電話 03-3665-7258

media@limousinebus.co.jp  www.limousinebus.co.jp

新宿駅西口バス停に副名称を設定いたします

２０２３年１２月１日(金)より

mailto:media@limousinebus.co.jp